

# Request title: Organisational Chart

---

Date of Response: 28<sup>th</sup> September 2015

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

## Request

I'm looking to get organisation charts including names of member of staff under the following Executive Members to at least Band 7 level.

- Chief Operating Officer
- Chief Finance Officer
- Director of Nursing
- Medical Director
- Director of Transformation
- People/HR/Workforce Directors

Specifically these Organisational charts should include teams from the following functions if they exist:

- Operations Management
- IM&T
- PMO/Projects
- Procurement
- Governance/Quality/Risk/PALS/Nursing
- Procurement
- Strategy/Commercial
- Finance
- HR

## Reply

As previously advised, the Trust is currently in the process of updating its Structures. You can now find information on the Trusts three clinical divisions (Medical, Surgical and Specialist Services) by following this link: [http://www.rdehospital.nhs.uk/docs/trust/ft/trust\\_structure\\_chart.pdf](http://www.rdehospital.nhs.uk/docs/trust/ft/trust_structure_chart.pdf)

Once other areas are updated and confirmed they too will be published on the Trusts website and you will be able to access them via the above link.